
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Jueves 18 de febrero de 2021 Sec. V-A.  Pág. 9922

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
76

74
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

7674 Anuncio de formalización de contratos de: Secretaria General de la
Tesorería  General  de  la  Seguridad  Social.  Objeto:  Adquisición  e
instalación  de  tres  plataformas  salvaescaleras  destinadas  a  los
Servicios Centrales de la Tesorería General de la Seguridad Social.
Expediente: 2020/0199PA.

1. Poder adjudicador:

1.1)  Nombre:  Secretaria  General  de  la  Tesorería  General  de  la  Seguridad
Social.

1.2) Número de identificación fiscal: Q2827003A.
1.3) Dirección: Astros 5 y 7.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28007.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.10) Fax: 915037801.
1.11) Correo electrónico: licitacion.tgss-sscc.sg@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=A3%2BoD1x3COoQK2TEfXGy%2B
A%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2)  Actividad principal  ejercida:  Gestión y  Administración de la  Seguridad

Social.

4. Códigos CPV: 42416000 (Ascensores, montacargas de cajón de vía inclinada,
aparatos de elevación, escaleras mecánicas y pasillos móviles).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES300.

6.  Descripción  de  la  licitación:  Adquisición  e  instalación  de  tres  plataformas
salvaescaleras destinadas a los Servicios Centrales de la Tesorería General de
la Seguridad Social.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Depósito de los equipos actuales en un punto limpio, gestor de residuos,
punto específico habilitado por fabricante o cualquier centro de similares
características (Ponderación: 1%).

9.2) Precio (Ponderación: 99%).

10. Fecha de adjudicación: 1 de febrero de 2021.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 3.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 1.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 42 Jueves 18 de febrero de 2021 Sec. V-A.  Pág. 9923

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
76

74
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: ASZENDE SLU.
12.2) Número de identificación fiscal: B08902892.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 33.565,39 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 33.565,39 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 15 de febrero de 2021.

Madrid, 15 de febrero de 2021.- El Secretario general, Felipe Pérez Sánchez.
ID: A210009071-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-02-17T15:07:17+0100




